deauratorum aut 13s. 4d. monete per duplica-
tionem albefirme earundem; et de £18 10s. de firmis
terre husbandie vocate Gowancruke etec., existentis in
manibus regis et regine per dictum spatium ratione qua
supra; et de 20s. de relevio ejusdem; et de £9 bs. de
firmis dimedie terre husbandie jacentis in Hirsell infra
balliam computantis, existentis in manibus regis et
regine per prefatum spatium ratione suprascripta, que
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firme extendunt annuatim ad 10s.; et de 2d. per dupli-
cationem albefirme ejusdem ; regi et regine debitis per
sasinam datam Davidi Howme de Wedderburn, militi, de
eisdem, vigesimo septimo Novembris, annis regnorum
regis et regine primo et vigesimo tertio. Et de 53s. 4d.
de relevio tertie partis quatuor libratarum terrarum
jacentium in dominio de Hutoun, necnon tertie partis
quatuor terrarum husbandiarum jacentium in villa et
territorio de Todrig infra balliam computantis, regi
debitis per sasinam datam Willelmo Wod de eisdem,
tertio Novembris, anno regni regis primo. Et de 26s. 8d.
de relevio tertie partis quatuor libratarum terrarum
jacentis in villa et territorio de Todrig infra balliam com-
putantis, regi debitis per sasinam datam dicto Willelmo
‘Wod de eadem, loco, die, mense, et anno prenominatis.
Et de £8 de relevio totarum et integrarum sex terrarum
husbandiarum terrarum et ville de Mertoun, cum
piscariis super aqua de Tweid et lacubus ejusdem ete.,
jacentium in dominio de Mertoun infra balliam compu-
tantis; et de £6 13s. 4d. de relevio totarum et
integrarum decem marcatarum terrarum et ville de
Dalcoif, cum piscariis earundem etc., jacentium in
baronia de Dalcoif infra balliam predictam; et de
26s. 8d. de relevio totarum et integrarum duarum
marcatarum terrarum de Mertoun, cum piscariis earun-
dem, vulgo vocatarum Fremensflat etc., jacentium in
dominio de Mertoun infra balliam prescriptam; regi
debitis per sasinam datam Willelmo Ker de eisdem,
secundo Junii, anno regni regis prescripto. Et de
£8 15s. de relevio terrarum prescriptarum, videlicet,
duarum terrarum husbandiarum de Litilthank, duarum
terrarum husbandiarum cum dimedio terre husbandie in
Newtoun, trium terrarum husbandiarum cum cotagio in
Birghem, et unius terre husbandie in Ersiltoun, vocate
terre Quheitlawis etc., jacentium infra balliam compu-
tantis, regi debitis per sasinam datam Joanni Diksone
de eisdem, reservato tamen liberotenemento seu vitali
redditu de totis et integris terris presoriptis Isobelle
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Hoppringill, matri dicti Joannis, pro toto tempore vite
sue, secundo Julii, anno regni regis prescripto. Et de
21s. 4d. de firmis duarum marcatarum cum tertia
parte marcate terrarum nunc occupatarum per Michaelem
Duns in territorio de Chirnsyde, necnon duarum ter-
rarum husbandiarum nunc occupatarum per Alisonam
Small, relictam quondam Joannis Duns de Groveldykis,
in lie Newtoun de Duns alias Groveldykis etc.,
jacentium infra balliam computantis, existentium in
manibus regis termini Sancti Martini ultime preteriti
sasina non recuperata; et de 8d. argenti per duplica-
tionem albefirme earundem; regi debitis per sasinam
datam Joanni Duns de eisdem, reservato tamen libero-
tenemento seu vitali redditu de totis et integris predictis
duabus marcatis cum dicta tertia parte marcate terrarum
de Chirnsyde etc. Alisone Small, matri dicti Joannis,
pro toto tempore vite sue, decimo tertio Novembris,
anno regni regis secundo. Et de £10 de firmis unius
terre husbandie cum pertinentiis, jacentis in villa de
Groveldykis in parochia de Duns infra balliam compu-
tantis, existentis in manibus regis per spatium decem
annorum ultime elapsorum sasina non recuperata; et de
20s. de relevio ejusdem ; regi debitis per sasinam datam
Joanni Vedderlie de eadem, decimo tertio Novembris,
anno regni regis tertio. Et de £158 (sic) de firmis tertie
partis octo libratarum terrarum jacentis in dominio de
Hutoun, necnon tertie partis quatuor terrarum husban-
darium jacentis in villa et territorio de Todrig in comitatu
Marchie infra balliam computantis, existentium in
manibus regis per spatium triginta novem annorum
ultime preteritorum sasina non recuperata; et de £4 de
relevio earundem; regi debitis per sasinam datam
Roberto Brounfeild de eisdem, vigesimo primo Novembris,
anno regni regis prescripto. Et de £10 de relevio
quinque libratarum terrarum antiqui extentus de Spottis-
wod, cum turre, fortalicio, molendinis, tenentibus,
tenandriis, et liberetenentium servitiis earundem ete.,
jacentium infra balliam computantis, regi debitis per
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sasinam datam Niniano Spottiswod de eisdem, decimo
quarto Octobris, anno regni regis quarto. Et de £156
de firmis decem marcatarum terrarum vocatarum Hirdrig,
jacentium in dominio de Mersingtoun, et quinque
marcatarum terrarum jacentium in dominio de Birghem
et infra balliam computantis, existentium in manibus
domini regis et sue matris per spatium tresdecim
snnorum  vel eocirca ultime elapsorum sasina non
recuperata ; et de £12 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Alexandro Dikson de eisdem, tertio
Martii, anno regni regis quinto. Et de £20 de firmis
octo terrarum husbandarium de Abchester et Bastelrig,
cum pertinentiis, jacentium in domino de Prendergaist
infra balliam computantis, existentium in manibus
regis per spatium duorum annorum ultime elapsorum
et unius termini sasina non recuperata; et de £4 [lege
4d.] per duplicationem albefirme earundem ; regi debitis
per sasinam datam Georgio Houme de eisdem, sexto
Junii, anno regni regis prescripto. Et de £213 6s. 8d.
de firmis totius et integre dimedietatis terrarum et
baronie de Blacader, videlicet, dimedietatis terrarum
ville et terrarum dominicalium de Blacader, cum
dimedietate duorum granorum molendinorum earundem,
dimedietatis terrarum de Quhitlaw, cumm tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis, advocatione et
donatione ecclesiarum et capellaniarum earundem, ac
omnibus suis pertinentiis, jacentium in dicta baronia
de Blacader infra balliam computantis, existentium in
manibus domini regis et sue matris respective per
spatium sexdecim annorum vel eocirca ultime elapso-
rum sagina non recuperata; et de £13 6s. 8d. de
relevio earundem, regi debitis per sasinam datam Davidi
Houme de eisdem, vigesimo sexto Julii, anno regni regis
quinto. Et de 144 celdris frumenti, 144 celdris ordei,
£410 monete de feudifirmis omnium et singularum
terrarum, dominii, et baronie de Colbrandspeth, cum
turre, fortalicio, villa, terris dominicalibus, parea, silvis,
molendinis, multuris, piscationibus, necnon terrarum de
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Buscheill, Paddocleuch, Rauchansyde, et Tourlie, cam
omnibus lie outsettis, partibus, pendiculis, annexis,
connexis, tenentibus, tenandriis, liberetenentium servitiis
earundem, et suis pertinentiis, jacentium infra balliam
computantis, existentium in manibus regis et sue matris
respective per spatium viginti annorum et unius termini
ultime elapsorum sasina non recuperata; et de £40
monete, 16 celdris frumenti, 16 celdris ordei per
duplicationem feudifirme earundem; regi debitis per
sasinam datam Archibaldo, Angusie comiti, domino
Dowglas et Abirnethie, de eisdem, vigesimo tertio
Februarii, anno regni regis sexto. Et de £15 de firmis
totarum et integrarum terrarum de Ellem et Winscheilis
cum tenentibus, tenandriis, et liberetenentium servitiis
earundem, pendiculis, et pertinentiis, videlicet, terris de
Ellemsyde, Felcleuch, Dyishauche, Eister Skairshill,
Vestir Skairshill, cun suis pertinentiis, jacentium infra
balliam predictam, existentium in manibus regis termini
Sancti Martini ultime preteriti ratione varde, regi debitis
per sasinam datam Joanni, comiti de Mar, domino
Erskin, ratione literarum dispensationis dicti domini
regis desuper concessarum, dispensando cum eo secundum
suam minorem etatem, de eisdem, decimo septimo Martii,
anno regni regis prescripto. Et de £6 13s. 4d. de
feudifirmis totarum et integrarum trium terrarum
husbandiarum de Langrig, cum pertinentiis, jacentinm
infra balliam computantis, existentium in manibus regis
per spatium duorum annorum vel eocirca ultime
elapsorum sasina non recuperata; et de £6 13s
4d. per duplicationem feudifirme earundem ; regi debitis
per sasinam datam Joanni Graden de eisdem, decimo
tertio Aprilis, anno regni regis predicto. Et de 13s. 4d.
de firmis totius et integre tertie partis quatuor libratarum
terrarum de Hutoun, cum pertinentiis, jacentis infra
balliam computantis, existentis in manibus domini regis
termini Penthecostes ultime preteriti sasina non
recuperata; et de 26s. 8d. de relevio earundem ; regi
debitis per sasinam datam Roberto Atchisone de Slych-
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housis de eadem, vigesimo quarto Junii, anno regni regis
suprascripto. Et de 2d. monete per duplicationem
albefirme terrarum et baronie de Langtoun, cum castro,
turre, fortalicio, maneriis, molendinis, piscariis, toftis,
croftis, partibus, pendiculis, lie outsettis, tenentibus,
tenandriis, liberetenentium servitiis earundem, jacentium
infra balliam computantis, unacum officio ostiarii supremi
domini nostri regis principalis et suis successoribus omni
tempore affuturo, capiendo de prefato supremo domino
nostro rege et suis successoribus et hospitii magistris qui
pro tempore fuerint quotidianam liberationem pro seipso
et duobus armigeris et duobus architenentibus cum suis
equis et servitoribus, administrantibus sibi et heredibus
suis in hujusmodi officio [lege officii] executione ; regi
debitis per sasinam datam Willelmo Cokburn de eisdem,
decimo septimo Junii, anno regni regis septimo. Et de
£6 de firmis terrarum de Wedderburn, cum turre,
fortalicio, molendino, tenentibus, tenandriis, liberetenen-
tium servitiis earundem, et suis pertinentiis, existentium
in manibus domini regis termini Sancti Martini ultime
preteriti sasina non recuperata; et de 2d. argenti per
duplicationem albefirme earundem; et de 5s. de firmis
quindecim acrarum terrarum de Peilrig, extendentium
ad dimedietatem unius terre husbandie ; et de 15s. de
firmis unius terre husbandie, cum dimedietate unius terre
husbandie, jacentis in dominio de Hutoun ; et de 10s.de
firmis unius terre husbandie vulgo vocate Gowancruke ; et
de 40s. de firmis terrarum de Jardansfeild ; et de 3s. de
firmis terrarum de Hirsell, que olim pertinuerunt Willelmo
Air, jacentium infra balliam computantis ; extendentibus
in integro pro prefatis terris de Peilrig, Gowancruke,
Hutoun, Jardansfeild, et Hirsell ad tres libras et
tresdecim solidos, existentium in manibus regis dicti
termini Sancti Martini ratione qua supra; et de
£7 68. de releviis earundem; regi debitis per
sasinam datam Georgio Houme de eisdem, decimo
octavo Novembris, anno regni regis octavo. Et
de £8 de relevio terrarum de Cumlege, cum
VOL, XXI, E
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molendinis granorum et fullonum earundem, jacen-
tium infra balliam computantis, regi debitis per sasinam
datam Joanne Slych de eisdem, vigesimo quarto
Februarii, anno regni regis prescripto. Et de £16 de
firmis terrarum et baronie de Hiltoun, advocatione et
donatione patronatuum ecclesie earundem, cum omnibus
suis pertinentiis, jacentium infra balliam computantis,
existentium in manibus domini regis termini Sancti
Martini ultime elapsi sasina non recuperata, que firme
extendunt annuatim ad £32; et de 2d. per duplica-
tionem albefirme earundem ; regi debitis per sasinam
datam Georgio Houme de Wodderburne de eisdem,
vigesimo quinto Martii, anno regni regis prescripto. Et
de £124 de firmis totarum et integrarum terrarum de
Stenflot ad presens occupatarum per Willelmum Chirn-
syde, cum pertinentiis, prope libertatem ville de Duns
in comitatu Marchie et infra balliam computantis,
necnon totius et integre unius terre husbandie in-
Groveldykis ad presens occupate per Jacobum Thomsone,
cum suis pertinentiis, jacentis infra balliam predictam,
existentium in manibus regis et suorum predicessorum
per spatium sexaginta duorum annorum ultime elap-
sorum sasina non recuperata; que firme extendunt
annuatim ad 40s.; et de 40s. de relevio earundem ;
regi debitis per sasinam datam Joanne Slych de eisdem,
secundo Maii, anno regni regis predicto. Et de £8 6s.
8d. de feudifirmis trium terrarum husbandiarum de
Langrig, cum pertinentiis, jacentium infra balliam com-
putantis, existentium in manibus regis per spatium
duorum annorum et unius termini proxime et immediate
sequentium decimum tertium diem mensis Aprilis, anno
1573, sasina non recuperata, ex eo quod Joannes Graden,
filius et heres quondam Gasperi Graden de Langrig,
asserit se non obtinuisse sasinam dictarum terrarum per
aliud preceptum e capella regia prefato decimo tertio
Aprilis directum, quamvis securitas firmarum et dupli-
cationis feudifirme de terminis ante dictum decimum
tertium Aprilis preteritis intratur in libro responsionum
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in scaccario remanente, uti in illo specificatur, regi
debitis per sasinam datam dicto Joanni Graden de eisdem,
vigesimo secundo Septembris, anno regni regis nono. Et
de £692(sic)de firmis dimedietatis omnium et singularum
terraram de Hutoun et molendini earundem, dimedie-
tatis terrarum de Bonytoun, cum custodia castri de
Beruik super Tweda, dimedietatis terrarum de Horndane,
dimedietatis duarum terrarum husbandiarum in villa de
Duns, ac dimedietatis duarum terrarum husbandiarum et
unins brasine in villa de Lethame, cum pertinentiis,
jacentium infra balliam computantis, et dimedietatis
terrarum de Nesbitscheillis, cum manerie earundem et
integra superioritate terrarum de Rawburn et suis
pertinentiis, jacentis infra comitatum Marchie et
balliam computantis, unitarum in unam baroniam
vocatam baroniam de Hwtowne, ordinando maneriem
de Hutoun edificatam seu edificandam  super
eadem fore principale messuagium dicte baronie,
et unam sasinam apud dictum messuagium capiendam
esse sufficientem sasinam pro dicta tota dimedietate
terrarum, molendini, custodia castri, nemoris, et integra
superioritate predicta, cum suis pertinentiis, absque
aliqua alia sasina apud alium aliquem locum earundem
capienda, non obstante quod non invicem jacent contigue,
existentium in manibus domini regis et sue matris
respective per spatium quatuordecim annorum et unius
termini ultime elapsorum ratione varde, que firme
extendunt annuatim ad quadraginta octo libras; regi
debitis per sasinam datam Roberto Logane de eisdem,
vigesimo sexto Aprilis, anno regni regis predicto. Et
de £20 de relevio terrarum de Todrig, cum pertin-
entiis, extendentium ad decem libratas terrarum
antiqui extentus, jacentium in baronia de Ersiltoun per
annexationem et infra balliam computantis, regi debitis
per sasinam datam Jacobo Houme de Coldenknowis,
militi, de eisdem, salvo et reservato liberotenemento seu
vitali redditu earundem terrarum Cuthberto Cranstoun
de Thirlstane Manis pro omnibus sue vite diebus, decimo

68 YOTULI SCACCARII 1580,

tertio Augusti, anno regni regis decimo. Et de 40s. de
firmis omnium et singularum terrarum de Edringtoun,
cum turre et molendinis earundem et piscatione de
Eddirmonth, cum suis pertinentiis, que nunc existunt
in manibus Scotorum, existentium in manibus domini
regis termini Penthecostes ultime preteriti sasina non
recuperata ; et de 2d. argenti per duplicationem albe-
firme earundem ; et de £7 10s. de firmis omnium et
singularum terrarum de Mersingtoun, cum omnibus suis
pertinentiis, jacentium infra balliam computantis, exis-
tentium in manibus dicti domini regis predicti termini
ratione prescripta ; et de 2d. argenti per duplicationem
albefirme earundem ; regi debitis per sasinam datam
magistro Jacobo Lawder de eisdem, primo Novembris,
anno regni regis prescripto. Et de £105 de firmis
quinque libratarum terrarum vocatarum Chirnsyde Manis,
cum pertinentiis, jacentium in villa et territorio de
Chirnsyde infra balliam computantis, existentium in
manibus domini regis et sue matris, regine pro tempore,
respective per spatium viginti unius annorum vel eocirca
ratione varde et sasina non recuperata, videlicet, per
spatium viginti annorum ratione varde, et per
spatium unius anni sasina non recuperata, que
firme extendunt annuatim ad quinque libras; et de
£5 de relevio earundem ; regi debitis per sasinam datam
Richardo Spens de eisdem, nono Aprilis, anno regni regis
prescripto. Et [de] £4 10s. de firmis totarum et
integrarum terrarum de Murecleuch, cum pertinentiis,
jacentium infra balliam computantis, existentium in
manibus domini regis per spatium unius anni et unius
termini vel eocirca ultime elapsorum sasina non recu-
perata; et de £3 de relevio earundem; regi debitis
per sasinam datam Jacobo Lawder de eisdem, penultimo
Januarii, anno regni regis undecimo. Et de £40 de firmis
totarum et integrarum sex terrarum husbandiarum
terrarum et ville de Mertoun, cum piscariis super aqua
de Tweid et lacubus ejusdem, cum pertinentiis, jacentinm
in dominio de Mertoun infra balliam computantis,
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existentium in manibus domini regis per spatium quinque
annorum vel eocirca ultime elapsorum ratione varde,
que firme extendunt annuatim ad £8 ; et de £66 13s.
4d. de firmis decem marcatarum terrarum et ville de
Daleoif, cum piscariis earundem et suis pertinentiis,
jacentium in baronia de Dalcoif infra balliam computan-
tis, existentium in manibus dicti domini regis per dic-
tum spatium ratione suprascripta, que firme extendunt
annuatim ad viginti marcas; et de £13 6s. 8d. de
firmis duarum marcatarum terrarum de Mertoun, cum
piscariis earundem, vulgo vocatarum Fremensflat, cum
pertinentiis, jacentium in dominio de Mertoun infra
balliam computantis predictam, existentium in manibus
dicti regis per spatium prescriptum ratione qua suprs,
que firme extendunt annuatim ad quatuor marcas; regi
debitis per sasinam datam Andree Ker de elsdem,
decimo Julii, anno regni regis prescripto. Et de £10
de firmis totarum et integrarum quinque terrarum
husbandiarum, cum pertinentiis, jacentium infra villam
et territorinm de Graden et balliam computantis,
existentium in manibus regis per spatium duorum
annorum ultime elapsorum aut eocirca sasina non
recuperata ; et de £5 de relevio earundem ; regi debitis
per sasinam datam Joanni Newtoun de eisdem, vigesimo
quarto Aprilis, anno regni regis duodecimo. Et de 40s.
de firmis totarum et integrarum duarum terrarum
husbandiarum, cam pertinentiis, jacentium in villa et
territorio de Hassinden infra balliam computantis,
existentium in manibus regis per spatium unius anni
aut eocirca ultime elapsi sasina non recuperata; et de
40s. de relevio earundem ; regi debitis per sasinam
datam Olivero Edgar de eisdem, penultimo Julii, anno
regni regis decimo tertio. Et de 40s. de firmis totarum
et integrarum terrarum de Eister Vinschelis, cum per-
tinentiis, jacentinm infra balliam computantis, existen-
tium in manibus regis termini Penthecostes ultime pre-
teriti sasina non recuperata ; et de £4 de relevio
earundem; regi debitis per sasinam datam Andree
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Galbrayth de eadem, undecimo Augusti, anno regni
regis predicto. Et de £60 de firmis totarum et integ-
rarum terrarum- de- Todrig, cum suis pertinentiis,
extendentium ad decem libratas terrarum antiqui
extentus, jacentium in baronia de Essiltoun per annexa-
tionem et infra balliam computantis, existentium in mani-
bus dicti dowmini regis per spatium trium annorum aut
eocirca sasina non recuperata; et de £20 de relevio
earundem, salvo tamen vitali reddivu earundem Cuth-
berto Cranstoun de Thirlstane Manis pro toto tempore
vite sue ; regi debitis per sasinam datam Jacobo Houme
de Coldenknowis, militi, de eisdem, quinto Aprilis, anno
regni regis decimo tertio. [Sum, £3428 16d., 16
pennies silver, 2 pairs gilt spurs, 160 chalders wheat, 160
chalders bear.]